2018年７月 10日

各 位

会 社 名 株式会社三菱ケミカルホールディングス

代表者名 代表執行役社長 越智 仁

 （コード番号：4188 東証第１部）

問合せ先 広報・IR 室長 髙阪 肇

 TEL. 03-6748-7120

（訂正）「連結子会社（大陽日酸株式会社）の

米国 Praxair, Inc.社の欧州事業の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

 2018年７月５日に発表しました「連結子会社（大陽日酸株式会社）の米国 Praxair, Inc.社の欧州事業の

取得（子会社化）に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

1

2018年７月 10日

各 位

会 社 名 大陽日酸株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 市原 裕史郎

 （コード：4091、東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ部長    於勢 久卓

 （TEL 03－5788－8015）

（訂正）「米国 Praxair, Inc.社の欧州事業の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年７月５日に発表いたしました「米国 Praxair, Inc.社の欧州事業の取得（子会社化）に関する

お知らせ」の記載内容について一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所に

は下線を付しております。

記
【訂正前】

４．取得対象事業の概要

  取得対象事業に関連する会社毎の経営成績及び財政状態の正確な開示ができないため、以下の主要

な３社の概要を記載いたします。

（１） 名 称 Praxair Espana, S.L.

（２） 所 在 地 Calle Orense, 11 E-28020 Madrid, Spain

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director, Eduardo Gil

（４） 事 業 内 容 産業ガス及び関連機器・装置の製造・販売

（５） 資 本 金 1,012,180.16 ユーロ

（６） 設 立 年 1954年

（７） 大株主及び持株比率 Praxair Euroholding S.L. (100%)

（８）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 記載すべき該当事項はありません。

人 的 関 係 記載すべき該当事項はありません。

取 引 関 係 記載すべき該当事項はありません。

【訂正後】

４．取得対象事業の概要

  取得対象事業に関連する会社毎の経営成績及び財政状態の正確な開示ができないため、以下の主要

な３社の概要を記載いたします。

（１） 名 称 Praxair Espana, S.L.

（２） 所 在 地 Calle Orense, 11 E-28020 Madrid, Spain

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director, Jose Revuelta

（４） 事 業 内 容 産業ガス及び関連機器・装置の製造・販売

2

（５） 資 本 金 1,012,180.16 ユーロ

（６） 設 立 年 1954年

（７） 大株主及び持株比率 Praxair Euroholding S.L. (100%)

（８）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 記載すべき該当事項はありません。

人 的 関 係 記載すべき該当事項はありません。

取 引 関 係 記載すべき該当事項はありません。

以 上

	20180710Release訂正
	鑑（訂正）大陽日酸欧州事業買収_final（日）